РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2012        № 51                                                            с. Ветренно-Телеутское

	О создании аварийно-восстановительной,

похоронной бригад на случай возникновения ЧС на  территории муниципального образования Телеутский сельсовет

В соответствии со ст.14 п.1 пп. 8 закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.3 п.9 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Сформировать аварийно-восстановительную бригаду в количестве – 7 человек, списочный состав, (согласно приложения №1.)

       2.Сформировать похоронную бригаду в количестве – 4 человек, списочный состав, (согласно приложения №2.)

       3.Главному бухгалтеру Хохловой Н.Г. изыскать средства в бюджете Телеутского сельсовета на приобретение рабочего инвентаря и инструментов для функционирования бригад.

       4.Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет.
       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Н.И.Морозова

                                                                                             Приложение  1
к постановлению Администрации
от 06.09.2012 № 51
Состав аварийно-восстановительной бригады
1. Скрыпников Сергей Григорьевич – бригадир

2. Березюков Игорь Петрович – член бригады
3. Глинов Валерий Геннадьевич – член бригады
4. Алтынбаев Файзула Хасанович – член бригады
5. Влазнев Сергей Михайлович – член бригады
6. Рябцев Сергей Михайлович – член бригады
7. Гуляев Сергей Никитович – член бригады
                                                                                          Приложение  2
                                     к    постановлению Администрации
от 06.09.2012 № 52
Состав похоронной бригады

1.Стариков Алексей Витальевич – бригадир

2.Яблоков Николай Юрьевич – член бригады
3.Богданов Владимир Вячеславович – член бригады

4.Телешев Александр Васильевич – член бригады